
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa,8 
Tel. 0432.993036 - fax 0432.992984 33050 GONARS 

pec: udic83200g@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto- Sito web 
 

Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei soprannumerari del personale 

A.T.A. titolari dell’I.C. di Gonars – A. Sc. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il 
triennio 2022/25; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 

2023/24”;  

D I S P O N E  

  

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione all’Albo, della graduatoria per l’individuazione 

dei perdenti posto fra gli assistenti amministrativi e i collaboratori scolastici titolari dell’IC di Gonars, 

allegata al presente provvedimento di cui fa parte integrante.    

 

Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione 

dei docenti perdenti posto avverrà nel seguente ordine:  

1) personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° sett. 2022 per mobilità 

volontaria;  

2) personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti a quello 

di cui al punto sopra.  

Il personale beneficiario delle precedenze di cui all’ art. 13 del CCNI sono esclusi da tale graduatoria come 

previsto dal comma 2 del suddetto articolo.  

(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopra elencati in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età 

anagrafica). 

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di precedenze, ecc. - è ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione 

della stessa, al Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni.  

Sulle controversie riguardanti la mobilità e gli atti connessi, gli interessati possono esperire il tentativo di 
conciliazione di cui all’art. 42 del contratto sulla mobilità. 
 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 prof.ssa Alessandra Vidal 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001736 - 24/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL


		2023-03-25T08:53:28+0100
	ALESSANDRA VIDAL




